
● 2023/07/23 家族会ボランティアにご参加いただき 

ありがとうございました 

 

 

 
 

7月 23日(日）家族会ボランティアに 31家族、38名の方にご参加いただきました。 

暑い中、ご参加いただきありがとうございました。 

 

職員で草刈りや剪定等の作業を行っていたものの、なかなか手が回らないか所がありましたが、参加さ

れた皆さんは手慣れた様子で作業を進め、予定終了時刻の 10 時 30 分前にはおおよその作業が終了して

いました。 

 

おかげさまで荘内が綺麗になりました。 

心より感謝申し上げます。 

 

今後とも会員の皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願いいたします。 


